EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011

Dispõe sobre retificação e prorrogação das inscrições do Concurso Público 001/2011, para provimento

dos empregos da Prefeitura Municipal da Estância de Socorro - SP.

   A Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, Estado de São Paulo,

torna público que foram PRORROGADAS as inscrições para o Concurso Público para preenchimento das

vagas, conforme Edital 001/2011 de 05 de janeiro de 2011, até 28 de janeiro de 2011, e

RETIFICANDO no item 1.1.3 os cargos Biologista, Biólogo, Fisioterapeuta e Terapeuta Ocupacional, que

passam a ter as seguintes redações:

1.1.3 NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Nomenclatura

C/H

semanal Ref. Vagas
Venc. Mensal

(R$)

Taxa de

Insc.

(R$)

Requisitos

Biologista 44 h 30-47 01 R$ 1.177,31
R$

40,00

Curso Superior nas áreas

de Biologia, Farmácia ou

Bioquímica ou

Biomedicina e Registro

no órgão competente.

Biólogo 44 h 30-47 01 R$ 1.177,31
R$

40,00

Curso Superior nas áreas

de Biologia, Farmácia ou

Bioquímica ou

Biomedicina e Registro

no órgão competente.

Fisioterapeuta 30 h 30-47 01 R$ 1.177,31
R$

40,00

Curso Superior em

Fisioterapia e Registro

no CREFITO

Terapeuta

Ocupacional
30 h 30-47 01 R$ 1.177,31

R$

40,00

Curso Superior Completo

e Registro no CREFITO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Socorro - SP, 14 de janeiro de 2011.

MARISA DE SOUZA PINTO FONTANA

Prefeita Municipal